
Prohlášení o vzdání se státního občanství 
České republiky

podle  §  40 zákona  č.  186/2013  Sb.,  o  státním  občanství  České
republiky a o změně některých zákonů (zákon o státním občanství
České republiky) 

učiněné  dne  07.09.2023 před  zastupitelským  úřadem  ČR  v
_____________________________________,
Já, níže podepsaný

Tomáš Čermák 

narozen ______________________

Současné bydliště ___________________________________________

Se vzdávám státního občanství a občanky České republiky.

Já,  Tomáš  Čermák  tímto  činím  a  jsem  si  vědom  všech  následků,
prohlášení o vzdání se státního občanství České republiky podle § 40
zákona o státním občanství České republiky.

V přílohách k prohlášení připojuji1:

b) doklad prokazující nabytí cizího státního občanství. 

Prohlašovatel zároveň prohlašuje, že ke dni učinění ztratil všechny
doklady, které vydala Česká republika, prokazujícími státní občanství
České republiky.

V  ___________________________  dne 07.09.2023

Tomáš Čermák

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2013-186?text=St%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%20pozb%C3%BDv%C3%A1%20st%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Danstv%C3%AD%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%20prohl%C3%A1%C5%A1en%C3%ADm%20o%20vzd%C3%A1n%C3%AD%20se%20st%C3%A1tn%C3%ADho%20ob%C4%8Danstv%C3%AD%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%2C%20jestli%C5%BEe%20spl%C5%88uje%20sou%C4%8Dasn%C4%9B%20tyto%20podm%C3%ADnky%3A


PŘÍLOHY

PROKÁZÁNÍ STÁTNÍHO OBČANSTVÍ

Dne 28.8.2023 Tomáš Čermák poslal na Nejvyšší soud, Ústavní soud a Ministerstvo vnitra své
sebeurčení jako Čechoslovák.  Tomáš Čermák občan Československa se  nevzdal svého
práva na Československé státní občanství. Tomáš Čermák / Tomáš ČERMÁK / TOMÁŠ
ČERMÁK byl oklamán korporací ČESKÁ REPUBLIKA, která neplní roli státu a slouží cizí
moci, i  proto se Tomáš Čermák / Tomáš ČERMÁK / TOMÁŠ ČERMÁK plně a vědomě
vrací a hlásí jen ke svému  československému státnímu občanství. Je to jeho svobodná
vůle a žádný korporátní zákon to nemůže ovlivnit.  Toto právo změnit  státní příslušnost
nepatří ani státu ani korporaci ČESKÁ REPUBLIKA. 

Úřad  vlády  České  republiky,  128/4  nábřeží  Edvarda  Beneše  118  00  Praha  1  -  Malá  Strana  s
mezinárodním obchodním číslem D-U-N-S®:  49-514-1574, odbor právní  a  kontrolní  vydal  dne
17.09.2021 odpověď na žádost vedenou pod č.j. 33112/2021-UVCR-3, kde jasně prostřednictvím
Mgr. Jana Večery konstatoval, že ČESKÁ REPUBLIKA je uzemní veřejnoprávní korporací, která
plní roli státu. Je dostatek důkazů, že korporace ČESKÁ REPUBLIKA neplní roli státu a je pod
kontrolou cizí moci.

Dle  Všeobecné deklarace  lidských práv  čl.    15   -  Nikdo nesmí být  svévolně zbaven své
státní příslušnosti  ani práva svou státní příslušnost změnit,  tudíž ani podle § 40
zákona č. 186/2013 Sb. nemůžete rozhodovat o tom jestli Tomáš Čermák / Tomáš
ČERMÁK / TOMÁŠ ČERMÁK  může, nebo nemůže se vyvázat z tzv. korporativního
občanství ČESKÉ REPUBLIKY, která neplní funkci státu. Korporace není stát.

Při narození Tomáš Čermák byl a je vitality živé, má národnost českou a má státní
příslušností ČSSR. Ze státní příslušnosti ČSSR se právní fikce Tomáš Čermák na
vlastní  žádost  dle  platného zákona  č.  194/1949 Sb.  §  6 nepropustila.  Je  to  jeho
přirozené právo být Čechoslovák.

Dále Ústavní zákon 23/1991 -   § 4   který je odvozen od ústavního zákona č. 143/1968 Sb. Čl 5, o
československé federaci, ve znění pozdějších předpisů, zní:

◦ (1) Státní  občan  každé  z  obou  republik  je  zároveň  státním  občanem  České  a
Slovenské Federativní Republiky.

◦ (2) Občan jedné republiky má na území druhé republiky stejná práva a stejné povinnosti
jako občan této druhé republiky.

◦ (3) Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství.

◦ (4) Zásady  nabývání  a  pozbývání  státního  občanství  republik  stanoví
zákon Federálního shromáždění.".

Dále je platný Ústavní zákon č. 101/1990 Sb. čl 1. kteří říká, že jsme stále ČSFR.

Ústava Čl.3 říká: „Součástí ústavního pořádku České republiky je Listina základních
práv a svobod.“ Listina Čl 42 říká: „Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se
tím státní občan České a Slovenské Federativní Republiky“.

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Pokud%20Listina%20pou%C5%BE%C3%ADv%C3%A1%20pojmu%20ob%C4%8Dan%22%2C%20rozum%C3%AD%20se%20t%C3%ADm%20st%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20a%20Slovensk%C3%A9%20Federativn%C3%AD%20Republiky.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-1?text=Sou%C4%8D%C3%A1st%C3%AD%20%C3%BAstavn%C3%ADho%20po%C5%99%C3%A1dku%20%C4%8Cesk%C3%A9%20republiky%20je%20Listina%20z%C3%A1kladn%C3%ADch%20pr%C3%A1v%20a%20svobod.
./%C4%8Cesk%C3%A1%20a%20Slovensk%C3%A1%20Federativn%C3%AD%20Republika%22
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1968-143?text=Nikdo%20nem%C5%AF%C5%BEe%20b%C3%BDt%20proti%20sv%C3%A9%20v%C5%AFli%20zbaven%20st%C3%A1tn%C3%ADho%20ob%C4%8Danstv%C3%AD.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-23?text=Nikdo%20nem%C5%AF%C5%BEe%20b%C3%BDt%20proti%20sv%C3%A9%20v%C5%AFli%20zbaven%20st%C3%A1tn%C3%ADho%20ob%C4%8Danstv%C3%AD.
./dle%20z%C3%A1kona%20%C4%8D.%20194/1949%20Sb.
https://www.ohchr.org/sites/default/files/UDHR/Documents/UDHR_Translations/czc.pdf
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/495141574/urad_vlady_ceske_republiky


Nepřizná-li  a  nenavrátili  tzv.  úředník  korporace  ČESKÁ  REPUBLIKY  zpátky
Tomášovi  Čermákovi   /  Tomášovi  ČERMÁKOVI  /  TOMÁŠOVI  ČERMÁKOVI  jeho
československé státní občanství dopouští se proti státní činnosti a bude na něj z
pohledu trestního řádu pohlíženo jako na osobu poučenou s vnitřní  organizační
strukturou, § 129, organizovaná zločinecká skupina, což odpovídá také zločinnému
spolčení  § 163a, § 163b, § 163c, dále může být obviněn z padělání a pozměňování
veřejné listiny § 176 zákon č. 140/1961 Sb, § 329, §   348 Zákon č. 40/2009 Sb  ., dále v
páchání vlastizrady § 91, rozvracení republiky § 92, teroru § 93, zneužití pravomocí,
přisvojení státní moci jsou všechno závažné trestné činy!

Tomáš Čermák

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-140
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Kdo%20pad%C4%9Bl%C3%A1%20ve%C5%99ejnou%20listinu%20nebo%20podstatn%C4%9B%20zm%C4%9Bn%C3%AD%20jej%C3%AD%20obsah%20v%20%C3%BAmyslu%2C%20aby%20j%C3%AD%20bylo%20u%C5%BEito%20jako%20prav%C3%A9%2C%20nebo%20takovou%20listinu%20u%C5%BEije%20jako%20pravou%2C
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Zneu%C5%BEit%C3%AD%20pravomoci%20%C3%BA%C5%99edn%C3%AD%20osoby
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-140?text=Pad%C4%9Bl%C3%A1n%C3%AD%20a%20pozm%C4%9B%C5%88ov%C3%A1n%C3%AD%20ve%C5%99ejn%C3%A9%20listiny
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-140?text=Pad%C4%9Bl%C3%A1n%C3%AD%20a%20pozm%C4%9B%C5%88ov%C3%A1n%C3%AD%20ve%C5%99ejn%C3%A9%20listiny
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1961-140?text=%C2%A7%20163a
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2009-40?text=Organizovan%C3%A1%20zlo%C4%8Dineck%C3%A1%20skupina%20je%20spole%C4%8Denstv%C3%ADm%20nejm%C3%A9n%C4%9B%20t%C5%99%C3%AD%20trestn%C4%9B

	Tomáš Čermák
	Při narození Tomáš Čermák byl a je vitality živé, má národnost českou a má státní příslušností ČSSR. Ze státní příslušnosti ČSSR se právní fikce Tomáš Čermák na vlastní žádost dle platného zákona č. 194/1949 Sb. § 6 nepropustila. Je to jeho přirozené právo být Čechoslovák.
	Dále je platný Ústavní zákon č. 101/1990 Sb. čl 1. kteří říká, že jsme stále ČSFR.
	Nepřizná-li a nenavrátili tzv. úředník korporace ČESKÁ REPUBLIKY zpátky Tomášovi Čermákovi / Tomášovi ČERMÁKOVI / TOMÁŠOVI ČERMÁKOVI jeho československé státní občanství dopouští se proti státní činnosti a bude na něj z pohledu trestního řádu pohlíženo jako na osobu poučenou s vnitřní organizační strukturou, § 129, organizovaná zločinecká skupina, což odpovídá také zločinnému spolčení § 163a, § 163b, § 163c, dále může být obviněn z padělání a pozměňování veřejné listiny § 176 zákon č. 140/1961 Sb, § 329, § 348 Zákon č. 40/2009 Sb., dále v páchání vlastizrady § 91, rozvracení republiky § 92, teroru § 93, zneužití pravomocí, přisvojení státní moci jsou všechno závažné trestné činy!
	Tomáš Čermák

